2^{do} de gm
mō ne qu
107

2.

Omnibus diuitis diebus p' eos quibus gnali' ca. uij.
 fit lino i cap' mochoy quibus tū quisi mgdi
 ut caplin mochoy. In octano 7 natūatus dñj
 pasche 7 penthec' finita missa matutiali
 ingrediāt quisi caplin suū. ut teneat' eis cap'
 ab albe. ul' ab aliq' alio cui sup hoc omi sit
 vires suas. **Q** uenies anq' resideat certis
 statū; omib; v'lis vltib; ad oriēte. dicat p
 colā i g'ptū omī. 7 t' q' l' seqnt' more solito
 mochoy i uia durōy respōdētib; quib; q'

sunt respōda. deū relīcat 7 dō bndicte.
 7 respōso dñs. faciat sermone. q̄ fō 7 lbūdo
 ab omibz amē. dicat ille q̄ p̄ert cap. Loqm̄
 d'ordie mō. Qd̄ si recipiēd' ē nouit' dicat qu'
 p̄ cui hoc iūctū fuit. Nouit' ē recipiēd'. Tūc
 ille q̄ p̄ert dicat. Comifas q̄tē recept' ē i caplo
 mothoz. veniat 7 intem' eū i ordie suo. 7 uis
 lu illi adducat eū p̄os quī. cui p̄ta uenia
 altati an' eū. exponat b̄uit' asputatē ordis 7
 ualitatē. deū oret p̄ pseuāntia ei' 7 dō ab omibz
 am. uleat eū i suo ordie collocari. tūc p̄rat
 uenias. 7 p̄damēt. 7 p̄ oīa agat' sic i cap' mō
 thoz q̄bz pactis. dō adiutorū nr̄m q̄t' 7 rel
 p̄so h̄i fec' celū 7 trā. iūctmēt huilē 7 discedat.

Comifas uō q̄ cuilibz magiō depurato s̄ iobe
 dies fuit i cap' accipiat disciplinā. 7 t̄bz diebz
 humi relidēs corā quīlis cōdat s̄n' mappa.

Ab octis uō penthecostē usq̄ ad natiuitatē dñi. et
 ab oc- tavis ep̄phie usq̄ ad pascha om̄i vi-
 fia accipiat. n̄ fuit aliq̄ festitas i q̄ n̄ labo
 rat' q̄ sup' hoc eis dixit ioulgēd'. Qd̄ si aliq̄
 cā i p̄diat'. die q̄ p̄us expediet restauret'
 7 si forte oīno i p̄diat'. saltē p̄ disciplina
 dicat' septies miserē mei d̄s. ul' te
 t̄es p̄ nr̄. **I**n q̄bz officinis

Cito

flos

discep
lūm

teneat silentiū mochi teneat hoc in omibz. Et si
 in aliq̄ officinā ingrediānt in lucra spali. **¶** In
 refectorio suo et dormitorio teneat om̄o silentiū. Et
 p̄ hoc in locis aliis omibz. in forte iussu abbatis ul' p̄
 oris in aliq̄ loco detiato loq̄nt' ul' de licentia cellarij
 si cellario data fuit hec p̄tas. **¶** Silē q̄ in grāgus
 sūt quisi teneat silentiū ad mēsas et op̄letorū.
 et dū cātāt horas suas. **¶** Et sciēd' q̄ sū capitis
 loq̄ eis n̄ l; n̄ oū laborāt. ul' infirmitate corpus de
 tineat. **¶** Cūq̄ uō conuul' inf' albiā ul' cū si
 letū suū sciētē frīgūt aū put deim̄ ē nō teni
 it' penā fractoris silentij p̄ quibz vice sustineat
 put distictōe vii. cap. vi. de h̄i t̄ngressoribz ē
 notatū. **De refectōe vsu. cib. mixto. et minucōe qu.**

92

4. Conuocatus ab aliq̄ signo quis ad refectōm. **cap.**
 ouat om̄s b̄nōdicte et Kyriel' et xp̄el' p̄ in
 dem̄ p̄or eoz dicat. Et ne nos ioucas in teptatōm
 et aliq̄ respōdeat. S; libā nos. Tūc p̄or signū fa
 ciat. dices. In nomē p̄is et filij et sp̄s s̄c̄i. Et
 las respōdetibz amē. residueat de mēsa scdm̄
 suū ordm̄ē comedēdo. Et si forte q̄s sc̄o vsū
 p̄orū in albia. ablata ei p̄orūne sua
 vin. ultim' comedat illa uice. p̄
 refectōne surgēs p̄or sc̄piat an serē mei
 mei d̄s. et dicat totū vsū et aly ali